25.03.2013								    214

Об    исключении    из    реестра    муниципального
имущества  муниципального  образования  «Город
Выборг» Выборгского района Ленинградской области

	В соответствии с Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Выборгское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Выборгское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 24.12.2008 № 288, Соглашением о передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 26.04.2011 № 119, администрация муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из реестра муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района  Ленинградской области  имущество, подлежащее списанию  согласно приложению (далее - имущество).
2. Отделу учета и отчетности администрации  муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района  Ленинградской области  (Кондакова Е.С.) снять с бухгалтерского учета движимое имущество согласно приложению.
3. КУМИГ администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области (Колмак С.В.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         			          А.А. Буянов

Разослано: дело, ОУиО, КУМИГ

[bookmark: _GoBack]